Директору МАУ ДО СШ «Электрон»

Ратниекс Константину Юрьевичу

От __________________________________________

    __________________________________________

тел._________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________

__________________________г.р.,  проживающего по адресу _________________________

_____________________________________________________________________________

на Дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду спорта

_____________________________________________________________________________

к тренеру-преподавателю _______________________________________________________

с  ______________________20____ года.

С уставом и др. локальными актами СШ ознакомлен(а).

С Федеральным стандартом по выбранному виду спорта ознакомлен(а)

Сайт СШ «Электрон»: dya-sport.ucoz.ru;

Электронная почта: dya-sport@mail.ru

                                                                                  Дата ________________________

                                                                                 Подпись______________________

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении, СНИЛС

2. Медицинская справка

3. Копия документа удостоверяющего личность родителя (занонного представителя)

4. Фото 3х4

mailto:dya-sport@mail.ru